

Møde i bestyrelsen for Finnebyens grundejerforening, søndag 21. april 2024	
Tilstede: Fra bestyrelsen: Birk, Kjeld, Arne, Niels, Ane, Marie (suppleant) og Pernille (suppleant) Uden for bestyrelsen: Ditte og Benjamin	
Mødepunkt	Beslutning/overvejelser
Valg af referent	Niels er referent
Opsummering siden sidst	<p>Birk har kontaktet kommunen angående nabohøringen om dispensation til Svanekevej 2 om opførelse af et skur. Bestyrelsen ønsker ikke at modtage tilsvarende høringer fremover, da vi principielt ikke vil tage stilling og derfor ikke vil give høringssvar. Kommunen har dog svaret, at vi ikke kan undgå at blive hørt. Vi afventer, hvor mange sager der sendes til os, og evt. formulerer vi et standard svar, som kan sendes til kommunen ved tilsvarende henvendelser. Skabelonen for svaret kan gemmes i drejebogen for bestyrelsen.</p> <p>Jens og Marianne har sendt et fint svar til kommunen om høringen af støjhandlingsplan. Svaret er tilgængeligt på Facebook.</p> <p>Svar til kommunen og andre relevante dokumenter gemmes på bestyrelsens dropbox. Kjeld vil følge op på adgang til dropbox i skiftet til den nuværende bestyrelse. Udvalgte dokumenter, aktuelt svaret til støjhandlingsplanen, vil desuden blive gjort tilgængelige på hjemmesiden.</p>
Kjeld fortæller kort om Drejebogen	Drejebogen er udarbejdet af tidligere bestyrelser. Kjeld opdaterer efter behov.
Snak om årshjulet præsenteret i Drejebogen og hvilke arrangementer vi gerne vil stå for som bestyrelse	<p>Bestyrelsen ønsker at være ansvarlige for følgende arrangementer i løbet af året. Ansvarlige fra bestyrelsen og datoer i parentes.</p> <p>Sankt Hans (Kjeld og Marie, fredag 23. juni)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kjeld og Marie booker shelteret på Vestereng. <p>Sommerfest (Ane, Birk, Ditte, Benjamin, lørdag 17. august)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Benjamin booker teltene <p>Julemarked (Ditte og Benjamin, søndag 1. december)</p> <p>Vinterfest (ansvarlige afventer, lørdag 25. januar 2025)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi forsøger at få et Finnebyband til at spille til festen. Bestyrelsens kontakter til bandet fra jubilæumsfesten spørges om datoen.

	<p>Fastelavn (ansvarlige afventer, søndag 2. marts 2025)</p> <p>Generalforsamling (Birk og Kjeld, torsdag 20. marts 2025)</p> <p>Desuden afholdes følgende arrangementer:</p> <p>Mostedag (Henriette, søndag 6. oktober.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ane spørger om Henriette vil stå for det igen og om datoen passer. Ane spørger, hvad det vil koste at købe en mostkværn. <p>Mortens aften (Githa, søndag 10. november)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Niels spørger Githa, om datoen passer <p>Ane spørger Sheila, om forsamlingshuset er ledigt på datoerne foreslået for de nævnte arrangementer.</p> <p>Ane spørger desuden Sheila, for at høre, hvad prisen vil være for at booke forsamlingshuset fast en gang om måneden. På næste bestyrelsesmøde tager vi stilling til, om vi skal booke faste aftener. Aktiviteter kan fx være fællesspisninger og kulturaftener. Ditte tilbød at være koordinator for arrangementer, hvis det besluttes at booke faste tidspunkter.</p> <p>Generelt ønsker bestyrelsen at stille lokaler til rådighed for medlemmerne, hvis de ønsker at lave arrangementer for foreningens medlemmer.</p> <p>Der skal være mindst to medlemmer fra bestyrelsen til at stå for bestyrelsens arrangementer.</p> <p>Brugsforeningen 8210 i spejderhuset ved Rytterknægten kan reserveres gratis til arrangementer. Benjamin er kontaktperson. Der kan være max 50 personer i et stort lokale og max 20 i et mindre</p> <p>På næste møde brainstormer vi og laver en liste med vilde ideer til kommende arrangementer.</p>
<p>Kommunikation - Facebook, hjemmeside og Finneposten. Hvad vil vi gerne bruge og til hvad?</p>	<p>Kjeld havde sendt et spørgeskema rundt til foreningens medlemmer, og på grundlag af svarene besluttede vi følgende:</p> <p>Finnebyposten trykkes fortsat på papir og omdeles til alle beboere.</p> <p>Birk, Kjeld og Arne arrangerer et møde med Mathilde om indholdet af Finneposten og om, hvordan vi tager imod nye beboere, herunder hvem der afleverer Finnebybogen og en plakat.</p> <p>Kjeld har liste over medlemmer af foreningen, som gerne vil modtage mails.</p>

	<p>Kjeld står for at opdatere hjemmesiden og udsende nyhedsmails, når det er relevant.</p> <p>Birk lægger på vegne af bestyrelsen info på Facebook. Referater fra bestyrelsesmøder og dagsordener lægges også på hjemmesiden. På Facebook skal vi sørge for, bestyrelsesreferater kommer til at ligge øverst.</p> <p>De ansvarlige for arrangementer skal selv sørge for at poste info på Facebook.</p> <p>Ditte får lov til at være administrator af Facebooksiden, selv om hun ikke er med i bestyrelsen.</p>
Eventuelt	<p>Der er en del smadrede bilruder på flere veje, og der er forslag til bestyrelsen om at indkøbe kameraer, der kan lånes af medlemmerne og sættes op efter behov. Emnet drøftes på næste møde.</p> <p>Punkt til næste møde om indkøb af to nye telte eller sørge for, at teltene fungerer, som drøftet på generalforsamlingen.</p> <p>Punkt til næste møde om fællesråd og evt. sammenlægning af Finnebyens repræsentationer, så både store og lille Finneby er i samme Fællesråd, enten Møllevang eller Christiansbjerg.</p>